
 
 

UCHWAŁA NR XIV/99/2025 
RADY GMINY KŁOCZEW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłoczew na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) Rada Gminy Kłoczew 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach plan 
dochodów budżetu gminy wynosi 65.866.024,89 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 48.910.125,89 zł 
i dochody majątkowe w kwocie 16.955.899,00 zł, w tym: 

1) dochody na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień zawartych między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 188.827,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.Po zmianach plan 
wydatków budżetu gminy wynosi 67.416.314,89 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 41.355.217,89 zł 
i wydatki majątkowe w kwocie 26.061.097,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień zawartych między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 3.008.515,00 zł. 

§ 3. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 5 do uchwały Nr VIII/63/2024 Rady Gminy Kłoczew z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 „Wykaz inwestycji przewidzianych do 
realizacji w budżecie Gminy Kłoczew w 2025 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Cąkała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3483



w złotych

Zestawienie zmian w planie dochodów na rok 2025 - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/99/2025 Rady Gminy Kłoczew z  
dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

600 Transport i łączność 71 061,00 0,00 17 766,00 88 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 71 061,00 0,00 17 766,00 88 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

71 061,00 0,00 17 766,00 88 827,00

bieżące razem: 71 061,00 0,00 17 766,00 88 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

600 Transport i łączność 655 377,00 0,00 35 000,00 690 377,00

60016 Drogi publiczne gminne 285 050,00 0,00 35 000,00 320 050,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci  
pieniężnej

230 000,00 0,00 35 000,00 265 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 158 410,00 0,00 2 700,00 161 110,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 125,00 0,00 2 400,00 126 525,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 400,00 500,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3483



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 34 285,00 0,00 300,00 34 585,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 300,00 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

17 565 785,73 0,00 21 000,00 17 586 785,73

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 027 070,00 0,00 20 000,00 2 047 070,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00 0,00 20 000,00 55 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw 134 000,00 0,00 1 000,00 135 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 18 988 302,27 0,00 22 140,00 19 010 442,27

75814 Różne rozliczenia finansowe 159 982,00 0,00 22 140,00 182 122,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 39 982,00 0,00 22 140,00 62 122,00

852 Pomoc społeczna 720 186,50 0,00 5 200,00 725 386,50

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 37 095,50 0,00 5 200,00 42 295,50

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

36 000,00 0,00 5 200,00 41 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 840 138,00 0,00 202 315,00 2 042 453,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 360 150,00 0,00 634,00 360 784,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 0,00 634,00 784,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 137 104,00 0,00 156 681,00 293 785,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

128 604,00 0,00 156 681,00 285 285,00

90095 Pozostała działalność 47 100,00 0,00 45 000,00 92 100,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci  
pieniężnej 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci  
pieniężnej

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

bieżące razem: 43 772 032,28 0,00 318 355,00 44 090 387,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

919 189,58 0,00 0,00 919 189,58

majątkowe

majątkowe razem: 16 855 899,00 0,00 0,00 16 855 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 889 811,00 0,00 0,00 9 889 811,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3483



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 4 730 911,61 0,00 0,00 4 730 911,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 65 529 903,89 0,00 336 121,00 65 866 024,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 809 000,58 0,00 0,00 10 809 000,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3483



 Zestawienie zmian w planie wydatków na rok 2025 - Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/99/2025 Rady Gminy Kłoczew z dnia 30  
czerwca 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 3 008 515,00 206 603,00 0,00 0,00 0,00 206 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 801 912,00 2 801 912,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 008 515,00 206 603,00 0,00 0,00 0,00 206 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 801 912,00 2 801 912,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 588 851,00 1 214 851,00 1 214 851,00 0,00 1 214 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 000,00 1 374 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 623 851,00 1 214 851,00 1 214 851,00 0,00 1 214 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 000,00 1 409 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 171 404,00 797 404,00 797 404,00 0,00 797 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 000,00 1 374 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 206 404,00 797 404,00 797 404,00 0,00 797 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 000,00 1 409 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 000,00 1 374 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 000,00 1 409 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3483



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 26 065 199,58 20 927 923,58 19 143 162,00 15 840 871,00 3 302 291,00 0,00 725 917,00 1 058 844,58 0,00 0,00 5 137 276,00 5 137 276,00 4 840 776,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 140,00 22 140,00 22 140,00 19 440,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 117 339,58 20 950 063,58 19 165 302,00 15 860 311,00 3 304 991,00 0,00 725 917,00 1 058 844,58 0,00 0,00 5 167 276,00 5 167 276,00 4 840 776,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 074 258,00 11 839 258,00 11 364 758,00 10 100 885,00 1 263 873,00 0,00 474 500,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 490,00 19 490,00 19 490,00 17 790,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 093 748,00 11 858 748,00 11 384 248,00 10 118 675,00 1 265 573,00 0,00 474 500,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w  
szczególności materiałów,  
leków, żywności) w związku  
z pomocą obywatelom  
Ukrainy

przed zmianą 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 4 135,00 4 135,00 4 135,00 4 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 735,00 6 735,00 6 735,00 6 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 12 845,00 12 845,00 12 845,00 12 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 490,00 12 490,00 12 490,00 12 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 335,00 25 335,00 25 335,00 25 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 325,00 3 325,00 3 325,00 3 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 025,00 6 025,00 6 025,00 6 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 948 345,00 948 345,00 867 845,00 783 120,00 84 725,00 0,00 48 500,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 949 095,00 949 095,00 868 595,00 783 870,00 84 725,00 0,00 48 500,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 455,00 1 455,00 1 455,00 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 055,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 365,00 365,00 365,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 515,00 515,00 515,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 370 550,00 370 550,00 370 550,00 0,00 370 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 371 550,00 371 550,00 371 550,00 0,00 371 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 1 704 769,00 1 704 769,00 1 702 369,00 998 619,00 703 750,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 735 669,00 1 705 669,00 1 703 269,00 999 519,00 703 750,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3483



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 165 432,50 2 165 432,50 1 661 737,00 1 132 613,00 529 124,00 0,00 503 695,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 170 632,50 2 170 632,50 1 663 137,00 1 132 613,00 530 524,00 0,00 507 495,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 400,00 0,00 400,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 000,00 118 000,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 117 600,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 200,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 53 095,50 53 095,50 0,00 0,00 0,00 0,00 53 095,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 295,50 58 295,50 0,00 0,00 0,00 0,00 58 295,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 200,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 112 030,00 112 030,00 3 830,00 3 830,00 0,00 0,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 130,00 114 130,00 3 830,00 3 830,00 0,00 0,00 110 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
motywacyjnym

przed zmianą 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3483



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 2 477 388,00 2 477 388,00 2 477 388,00 111 633,00 2 365 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 681,00 156 681,00 156 681,00 0,00 156 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 679 069,00 2 634 069,00 2 634 069,00 111 633,00 2 522 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania  
związane z gospodarką  
odpadami

przed zmianą 148 604,00 148 604,00 148 604,00 0,00 148 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 681,00 156 681,00 156 681,00 0,00 156 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 285,00 305 285,00 305 285,00 0,00 305 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 148 604,00 148 604,00 148 604,00 0,00 148 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 681,00 156 681,00 156 681,00 0,00 156 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 285,00 305 285,00 305 285,00 0,00 305 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 776 000,00 776 000,00 776 000,00 19 000,00 757 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 821 000,00 776 000,00 776 000,00 19 000,00 757 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 8 499 500,00 947 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 552 000,00 7 552 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 529 500,00 947 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 582 000,00 7 582 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 3 742 000,00 652 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 090 000,00 3 090 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 772 000,00 652 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 120 000,00 3 120 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 000,00 1 203 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 233 000,00 1 233 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 59 340 767,28 36 221 582,28 32 306 800,20 22 009 055,20 10 297 745,00 933 000,00 1 588 812,50 1 058 844,58 0,00 334 125,00 23 119 185,00 23 119 185,00 11 039 110,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 337 521,00 197 521,00 190 221,00 19 440,00 170 781,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 676 888,28 36 417 703,28 32 497 021,20 22 028 495,20 10 468 526,00 933 000,00 1 594 712,50 1 058 844,58 0,00 334 125,00 23 259 185,00 23 259 185,00 11 039 110,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3483



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 4 730 911,61 4 730 911,61 1 612 780,61 596 395,00 1 016 385,61 0,00 3 118 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 730 911,61 4 730 911,61 1 612 780,61 596 395,00 1 016 385,61 0,00 3 118 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3483



1 3 4

2 010 01043

3 010 01044

4 010 01044

Budowa nowego ujęcia wody 

i rozbudowa sieci wodociągowej   

etap II - opracowanie 

dokumentacji

180 000,00 

Rozbudowa infrastruktury 

kanalizacyjnej - opracowanie 

dokumentacji

200 000,00 

180 000,00 

200 000,00 

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIV/99/2025 Rady Gminy Kłoczew

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Klasyfikacja budżetowa

Wysokość wydatków                  

(w zł)rozdział

1

Wykaz inwestycji przewidzianych do realizacji w budżecie Gminy Kłoczew w 2025 roku.

Lp. wydatki ze środków 

własnych Gminy

wydatki ze środków budżetu państwa, 

budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

5 6 7

w tym:

dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

2

Rozbudowa sieci wodociągowej

 w Gminie Kłoczew
010  01043 70 000,00 70 000,00

Montaż sieciowej przepompowni 

ścieków w miejscowości Czernic
100 000,00 100 000,00 

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3483



5 600 60016 RFRD

6 600 60016 RFRD

7 600 60016

8 600 60016

9 600 60016

10 600 60016 FOGR

11 600 60016

100 000,00

10 000,00

125 000,00

90 000,00

310 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 

102811L Stare Zadybie- Stryj od km 

2+707 do km 3+706 - wykonanie 

dokumentacji

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Kawęczyn 

(działka nr 240/1)

282 598,00

Przebudowa drogi gminnej 

nr 102811L w miejscowości Stare 

Zadybie od km 0+999 do km 1+443

286 000,00 128 215,00

Przebudowa drogi gminnej 

nr 119345L w miejscowości Kąty 

od km 0+543 do km 1+254 oraz 

od km 1+801 do km 2+085

668 000,00

157 785,00

Przebudowa drogi gminnej                        

Nr 119356L w miejscowości                           

Stare Zadybie

230 000,00 230 000,00

Przebudowa ul. Zielonej 

w miejscowości Kłoczew 

(działka nr 39)

Modernizacja (przebudowa) drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych na 

działce 573/1 w miejscowości Stryj 

od km 0+018 do km 0+360, Gmina 

Kłoczew

210 000,00

90 000,00

125 000,00

10 000,00

385 402,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3483



12 720 72095
375.883zł-UE, 

88.170zł- BP

13 750 75023

14 750 75095 UE

15 754 75405

16 754 75411

17 754 75412

18 754 75412

Cyberbezpieczny Samorząd - 

Rozwój cyberbezpieczeństwa 

w Gminie Kłoczew

464 053,00 464 053,00

1 082 574,00

Zakup samochodu służbowego 

dla potrzeb Urzędu Gminy
190 000,00 190 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Czernic
390 000,00 390 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu 

służbowego oznakowanego dla 

Komendy Powiatowej Policji w 

Rykach

Dofinansowanie zakupu pojazdu 

lekkiego kwatermistrzowskiego dla 

Komendy Państwowej Straży 

Pożarnej w Rykach

40 000,00

90 000,00

Dofinansowanie zakupu 

motopompy dla potrzeb OSP 

Wylezin - dotacja dla jednostki OSP

25 000,00 25 000,00

90 000,00

40 000,00

Rozwój usług elektronicznych 

oraz wzmocnienie stopnia cyfryzacji 

urzędów w gminach subregionu 

puławskiego

1 277 676,00 195 102,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3483



19 801 80101

20 801 80101

21 801 80148

22 801 80195 KPO

23 801 80195 UE

24 855 85516 KPO

25 900 90095

1 452 575,00

577 199,00

5 909 180,00 4 456 605,00

4 325 077,00

Zakup patelni gastronomicznej 

dla potrzeb stołówki szkolnej 

w Szkole Podstawowej w Goździe

30 000,00 30 000,00

3 466 323,00

35 000,00 35 000,00

"Szkoły bez barier" - Infrastruktura 

włączająca dla osób 

ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi

 w szkołach w Gminie Kłoczew 

Modernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej im. H.Sienkiewicza                  

w Goździe

Termomodernizacja budynków 

szkolnych w Gminie Kłoczew

87 038,00 490 161,00

Modernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Woli Zadybskiej w 

celu poprawy warunków nauki, 

wychowania i opieki

200 000,00 200 000,00

858 754,00

Utworzenie 64 nowych miejsc 

opieki w ramach programu Aktywny 

Maluch 2022-2029 - edycja 5                                                     

w Żłobku Samorządowym 

w Kawęczynie, Kawęczyn 4, 08-550 

Kłoczew

Zagospodarowanie terenu 

w centrum miejscowości Kłoczew
45 000,00 45 000,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3483



26 921 92195

27 921 92109 POLSKI ŁAD

28 921 92109

29 921 92109

30 921 92120

RZĄDOWY 

PROGRAM 

ODBUDOWY 

ZABYTKÓW

31 926 92695

32 600 60014

4 430 000,00 4 430 000,00

Renowacja zabytkowego kompleksu 

kościelnego pw. Św. Jana Chrzciciela 

w Kłoczewie- dotacja dla Parafii 

Przebudowa świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Stryj
1 000 000,00 1 000 000,00

140 000,00

1 887 000,0093 000,00

2 491 912,00 0,00

16 919 903,00RAZEM: 9 141 194,00

Budowa placu zabaw                                        

w miejscowości Stare Zadybie
120 000,00 120 000,00

0,00

26 061 097,00

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1420L od km 0+000 

do 6+299,73 km w m.Kłoczew, 

Jagodne, Gózd

2 491 912,00

Poprawa stanu infrastruktury 

kulturalnej na terenie Gminy 

Kłoczew

1 980 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Kokoszka
140 000,00

Zakup gruntu w Starym Zadybiu 

pod potrzeby 

kulturalno-rekreacyjne

32 000,0032 000,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3483


	UCHWAŁA NR XIV/99/2025 RADY GMINY KŁOCZEW z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-18T12:07:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




